且合伙企业已完成工商注册登记手续，并取得了《营业执照》。具体内容详见公司2017年6月22日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司参与设立南昌绿色兴农投资中心（有限合伙）的进展公告》。

（2）关于全资子公司拟参与设立吉林正邦畜牧基金合伙企业（有限合伙）

2017年6月12日，公司分别召开第五届董事会第十四次会议，审议通过了《关于全资子公司拟参与设立吉林正邦畜牧基金合

伙企业（有限合伙）的议案》，为拓展公司的主营业务，进一步实施公司的战略布局，公司全资子公司江西正邦畜牧发展有

限公司拟以不超过18,390万元的自有资金参与设立吉林正邦畜牧基金合伙企业（有限合伙），作为该基金的劣后级合伙人。

同时授权下属子公司董事长或公司董事长书面授权的代表签署吉林正邦畜牧基金合伙企业（有限合伙）（具体名称以工商部

门核定名称为准）的相关设立和投资等文件。具体内容详见公司2017年6月13日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的《关于全资子公司拟参与设立吉林正邦畜牧基金合伙企业（有限合伙）的公告》。

8、未来三年（2017—2019年）股东回报规划

（1）2017年5月22日，公司分别召开第五届董事会第十二次会议和第五届监事会第九次会议，审议通过了《关于公司未来三

年(2017-2019年度)股东分红回报规划的议案》，为完善和健全公司利润分配的决策和监督机制，积极回报投资者，充分维护

公司股东权益，引导投资者树立长期投资和理性投资的理念，公司董事会根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分

红有关事项的通知》（证监会【2012】37号）、《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》（证监会公告【2013】

43号）及《公司章程》的要求，制定了《未来三年（2017—2019年）股东回报规划》。具体内容详见公司2017年5月23日刊

登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《未来三年（2017—2019年）股东回报规划》。

（2）2017年6月8日，公司了召开2017年第四次临时股东大会，审议通过了《关于公司未来三年(2017-2019年度)股东分红回

报规划的议案》。具体内容详见公司2017年6月9日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《2017年第四次临时股

东大会决议公告》。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江西正邦科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

61

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 848,735,126 42.13% 276,290,032
-199,207,43

7
77,082,595 925,817,721 40.42%

2、国有法人持股   27,868,852   27,868,852 27,868,852 1.22%

3、其他内资持股 714,250,437 35.46% 248,421,180
-199,207,43

7
49,213,743 763,464,180 33.33%

其中：境内法人持股 693,154,437 34.41% 248,421,180
-197,284,43

7
51,136,743 744,291,180 32.49%

境内自然人持股 21,096,000 1.05%   -1,923,000 -1,923,000 19,173,000 0.84%

4、外资持股 134,484,689 6.68%   134,484,689 5.87%

境外自然人持股 134,484,689 6.68%   134,484,689 5.87%

二、无限售条件股份 1,165,732,015 57.87%   199,207,437 199,207,437 1,364,939,452 59.58%

1、人民币普通股 1,165,732,015 57.87%   199,207,437 199,207,437 1,364,939,452 59.58%

三、股份总数 2,014,467,141 100.00% 276,290,032   0 276,290,032 2,290,757,173 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司2015年通过竞价发行的方式，最终以17.30元/股的价格向6名符合条件的投资者非公开发行65,761,479股股票股份于

为 2016年1月5日上市流通，自上市之日起12个月内不得转让。公司于2016年9月8日完成了2016年半年度权益分派（以资本

公积金向全体股东每10股转增20股）后，上述6名投资者认购的本次非公开发行股票由65,761,479股增至197,284,437股。上述

非公开发行的股票于2017年1月4日已满12个月锁定期，公司已向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司和深圳证券交易

所申请解锁并于2017年1月5日上市流通。

（2）2016年度非公开发行股票276,290,032股，上市日期为2017年1月10日。2016年12月23日，大华会计师事务所（特殊普通

合伙）出具了《验资报告》（大华验字[2016]001260号），截至2016年12月23日止，发行人非公开发行人民币普通股（A股）

276,290,032股，新增注册资本人民币276,290,032.00元。

（3）公司于2017年4月9日分别召开第五届董事会第九次会议和第五届监事会第六次会议，审议通过了《关于限制性股票激

励计划预留授予第一个解锁期可解锁的议案》。根据《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有关事项备忘录